



# अन्तराष्ट्रीय जनसंख्या विज्ञान संस्थान

INTERNATIONAL INSTITUTE FOR POPULATION SCIENCES

(विश्वविद्यालय समतुल्य), देवनार- 400 088/(Deemed University), Deonar, Mumbai-400

088

## विज्ञापन अधिसूचना/Advertisement notification

- 1 पद का नाम/  
Name of the post : अनुभाग अधिकारी /  
Section Officer
- 2 पद की संख्या/No. of Post : एक/One
- 3 योग्यता/Qualification : अनिवार्य /Essential:  
स्नातकोत्तर उपाधि/A Master's Degree

### वांछनीय/Desirable

किसी शैक्षणिक/अनुसंधान संस्थान में कार्यालय अधीक्षक के रूप में कम से कम 5 वर्ष का अनुभव/या सहायक के रूप में 8 वर्ष का अनुभव।

At least 5 years experience as office superintendent/  
or 8 years experience as Assistant in an  
educational/research institution.

- 4 वेतनमान/Scale of pay : वेतन बैंड-2/ PB-2 9300-34800 ग्रेड वेतन/GP 4200
- 5 आयु सीमा /Age limit : 45 वर्ष/45 years

आयु सीमा में छूट : अजा/अजजा के लिए 5 वर्ष, अपिव के लिए 3 वर्ष  
Relaxation in age limit : 5 years for SC/ST, 3 years for OBC

पद में मुंबई में नियुक्त समान ग्रेड के केन्द्र सरकार के कर्मचारियों को स्वीकार्य महुँगाई तथा अन्य भत्ते शामिल हैं। निम्नलिखित फॉर्मेट में आवेदन के साथ सभी शंसापत्रों तथा प्रमाणपत्रों की अनुप्रमाणित सही प्रतिलिपियां कुलसचिव, अन्तर्राष्ट्रीय जनसंख्या विज्ञान संस्थान, गोवंडी स्टेशन रोड, देवनार, मुंबई-400 088 के पास 13 अगस्त, 2010 तक पहुंच जानी चाहिए। सरकारी/अर्ध-सरकारी संगठनों में कार्यरत आवेदक अपने आवेदन उचित माध्यम से भेजें। अपूर्ण अनुप्रमाणित प्रमाणपत्र के बिना और नियत तारीख के बाद प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।

Post carries dearness and other allowances as admissible to Central Government employees of equivalent grade stationed in Mumbai. Applications in the following format along with attested true copies of all testimonials and certificates should reach the Registrar, International Institute for Population Sciences, Govandi Station Road, Deonar, Mumbai 400 088 latest by **13 August 2010**. Applicants working in Government/Semi-Government organization should send their applications through proper channel. Applications incomplete, without attested certificates and not received by due-date shall not be considered.

टिप्पणी: कृपया नोट करें कि उम्मीदवार को साक्षात्कार के लिए बुलाना हेतु केवल न्यूनतम योग्यता और अनुभव का होना ही आवश्यक नहीं होगा।

Note: Please note that merely meeting the minimum qualification and experience shall not entail a candidate to be called for interview.

कुलसचिव / Registrar